
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

О переводе обучающейся из Уральского 
института управления -  филиала РАНХиГС 
в Алтайский филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести Яковенко Ирину Вячеславовну с 04.07.2019 г., обучающуюся на 3 курсе по 
направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление с оплатой 
стоимости обучения (форма обучения заочная) из Уральского института управления -  филиала 
РАНХиГС в Алтайский филиал РАНХиГС для обучения на 2 курсе (группа 5170) по направлению 
подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление с оплатой стоимости обучения 
по заочной форме обучения.

2. Перезачесть Яковенко Ирине Вячеславовне дисциплины, освоенные в Уральском 
институте управления -  филиале РАНХиГС и утвердить индивидуальный график ликвидации 
разницы в учебных планах.

Основание:
- заявление Яковенко КВ., выписка из протокола заседания аттестационной комиссии 

Алтайского филиала РАНХиГС от 21.06.2019 г. (протокол № 38/1), индивидуальный график 
ликвидации предметной разницы Яковенко ИВ., договор об образовании на обучение № 21п/5170

П Р И К А З

Москва

от « 201^ года

от 25.06.2019 г.

Проректор М.Н. Назаров

Начальник УМУ

О.М. Куликова

Приказ вносит: директор Алтайского филиала РАНХиГС И.А. Панарин


